
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/2250/2011/Z/32
Z Á P I S

z 32. schůze Rady města České Budějovice konané dne 7. 12. 2011
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Jaroslav Mach, 
Ing. Ivo Moravec, Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, 
Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Mgr. Michal Bosák - zastupující tiskovou mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma, při projednávání bodů programu poř. č. 
1 - 3, 5, 7 - 9, 14, 42 - 68 jednání řídil náměstek Ing. Miroslav Joch, poř. č. 70 a 77 
náměstek Mgr. Petr Podhola.
Byl schválen program 32. schůze Rady města České Budějovice vč. zařazení nových 
bodů čj. KP-RM/2244/2011/M/1984 Dispozice s byty - poskytnutí ubytování v bytě 
o velikosti 2+kk v domě Loucká 14, České Budějovice do nájmu pro Markétu Krátkou, 
Pekárenská 21, České Budějovice, čj. KP-RM/2245/2011/M/1985 Dispozice s byty -
 přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České Budějovice do nájmu pro 
Kateřinu Lavičkovou, Jungmannova 24, České Budějovice, čj. KP-
RM/2246/2011/M/1986 Dispozice s byty - přenechání bytů -  prodloužení nájmu v domě 
Loucká 14, České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí Rady 
města České Budějovice, čj. KP-RM/2243/2011/M/1983 Dispozice s majetkem města - 
souhlasné prohlášení - výstavba administrativního centra Modrá Hvězda, čj. KP-
RM/2249/2011/M/1989 Vypsání veřejných zakázek malého rozsahu na akci "Odstranění 
azbestové zátěže v ZŠ Máj I a II České Budějovice", čj. KP-RM/2248/2011/M/1988 
"České Budějovice ul. E. Rošického - stavební úpravy komunikace č. III/14539" - 
dodatek č. 1 (9,0,0,0/9).
Byl projednán zápis z 31. schůze rady města a nebyly proti němu vzneseny námitky.
Mgr. Petr Podhola byl pověřen podepsat zápis s primátorem.
Primátor Mgr. Juraj Thoma sdělil členům rady města, že byl uveden v omyl, když mu 
byla předložena k podpisu smlouva o dílo s vybraným uchazečem na akci "Cyklostezka 
Nemanice - Borek". Požádal tajemníka magistrátu města, aby do pátku navrhl personální 
řešení tohoto problému.

1. číslo jednací KP-RM/2217/2011/M/1962
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Rozhodnutí jediného akcionáře 
společnosti při výkonu působnosti valné hromady
Přijato usnesení č. 1697/2011 (9,0,0,0/9)



2

Jednání přítomen: Bc. Slavoj Dolejš, předseda představenstva spol. Dopravní podnik 
města České Budějovice, a. s.

2. číslo jednací KP-RM/2133/2011/M/1879
Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Dodatek č. 4 ke Smlouvě o závazku 
veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území města České 
Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro roky 2009-
2018, pro rok 2011
Přijato usnesení č. 1698/2011 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Bc. Slavoj Dolejš, předseda představenstva spol. Dopravní podnik 
města České Budějovice, a. s.

3. číslo jednací KP-RM/2151/2011/M/1896
Mimořádná valná hromada společnosti A.S.A. České Budějovice s. r. o. 
Přijato usnesení č. 1699/2011 (9,0,0,0/9)

4. číslo jednací KP-RM/2157/2011/M/1902
Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Nákup licencí GeoMedia WebMap NL medium 
a GeoMedia SDI Pro NL pro geografický informační systém včetně jejich maintenance na 
dobu 12 měsíců"
Přijato usnesení č. 1700/2011 (8,0,1,0/9)

5. číslo jednací KP-RM/2202/2011/M/1947
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu "Projekt řízení dopravy v Českých 
Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1701/2011 (7,0,0,0/7)

6. číslo jednací KP-RM/2218/2011/M/1963
QUEST - Memorandum o porozumění
Přijato usnesení č. 1702/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Michal Šram, odbor útvar hlavního architekta

7. číslo jednací KP-RM/2207/2011/M/1952
Stezka pro cyklisty Nemanice - Borek - návrh Smlouvy o spolupráci na projektu
Materiál byl odložen.

8. číslo jednací KP-RM/2234/2011/M/1978
Zapojení projektu 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy, Praha 5 do IPRM Levý břeh 
Vltavy: Partnerství pro prevenci sportovních úrazů a lepší zajištění první pomoci
Usnesení nebylo přijato (0,8,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

9. číslo jednací KP-RM/2208/2011/M/1953
Realizace a financování projektu "Regenerace části panelového sídliště Máj - východní 
část"
Přijato usnesení č. 1703/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

10. číslo jednací KP-RM/2155/2011/M/1900
Smlouva o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt 
z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti 
(Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)"
Přijato usnesení č. 1704/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

11. číslo jednací KP-RM/2170/2011/M/1915
Smlouva č. 09033433 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Solární kolektory pro 
Centrum sociálních služeb Staroměstská"



3

Přijato usnesení č. 1705/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu

12. číslo jednací KP-RM/2229/2011/M/1973
Volnočasový portál města
Přijato usnesení č. 1706/2011 (8,0,2,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Dagmar Baumruková, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu, 
Bc. Jiří Nevečeřal, předseda komise pro cestovní ruch, Ing. Václav Binder, pověřený 
řízením odboru informačních a komunikačních technologií, Mgr. Michal Bosák , ved. 
odd. zahraničních a vnějších vztahů

13. číslo jednací KP-RM/2193/2011/M/1938
Provoz galerie současného umění v Domě umění v roce 2012
Přijato usnesení č. 1707/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury, Mgr. Martin Veselský, 
právník, odbor kancelář tajemníka

14. číslo jednací KP-RM/2227/2011/M/1971
Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 2012
Přijato usnesení č. 1708/2011 (7,0,3,0/10)
Byl schválen protinávrh Ing. Moravce - posunout konečný termín pro přijímání 
žádostí o 1 týden.
Jednání přítomen: MgA. Barbora Lišková, předsedkyně kulturní komise rady města, 
Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

15. číslo jednací KP-RM/2210/2011/M/1955
Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - vydávání 
měsíčního kulturního přehledu s názvem KaM kultura a město České Budějovice
Přijato usnesení č. 1709/2011 (8,0,2,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

16. číslo jednací KP-RM/2209/2011/M/1954
Výzva k podání nabídky na využití objektu v Domě umění - galerie současného umění od 
1. 1. 2013
Přijato usnesení č. 1710/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

17. číslo jednací KP-RM/2211/2011/M/1956
Výzva k podání nabídky na využití objektu Kino Kotva od 1. 1. 2013
Přijato usnesení č. 1711/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

18. číslo jednací KP-RM/2212/2011/M/1957
Návrh vypsání veřejné zakázky malého rozsahu - "Strategický plán rozvoje kultury 
v Českých Budějovicích"
Přijato usnesení č. 1712/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

19. číslo jednací KP-RM/2201/2011/M/1946
Rozpočtová opatření číslo 216 až 224
Přijato usnesení č. 1713/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

20. číslo jednací KP-RM/2214/2011/M/1959
Rozpočtové opatření číslo 225 - úprava rozpočtu 2011
Přijato usnesení č. 1714/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru



4

21. číslo jednací KP-RM/2143/2011/M/1889
Návrh na vyřazení dlouhodobého nehmotného majetku, dlouhodobého hmotného majetku 
a nedokončených investic z účetní evidence
Přijato usnesení č. 1715/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

22. číslo jednací KP-RM/2195/2011/M/1940
Návrh na vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z účetní evidence na základě 
provedeného kontrolního soupisu
Přijato usnesení č. 1716/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

23. číslo jednací KP-RM/2149/2011/M/1894
Návrh směrnice o odpisovém plánu na rok 2012 (Odpisový plán)
Přijato usnesení č. 1717/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

24. číslo jednací KP-RM/2177/2011/M/1922
Obecně závazná vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 3/2010 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů
Přijato usnesení č. 1718/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

25. číslo jednací KP-RM/2233/2011/M/1977
Návrh obecně závazné vyhlášky o omezení provozní doby některých provozoven
Přijato usnesení č. 1719/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru, Ing. Erika 
Kopetová, odd. poplatků, finanční odbor, Mgr. Martin Veselský, právník, odbor kancelář 
tajemníka

26. číslo jednací KP-RM/2230/2011/M/1974
Návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu provozování některých sázkových her, loterií 
a jiných podobných her
Přijato usnesení č. 1720/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru, Ing. Erika 
Kopetová, odd. poplatků, finanční odbor, Mgr. Martin Veselský, právník, odbor kancelář 
tajemníka

27. číslo jednací KP-RM/2185/2011/M/1930
Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provozovaný výherní hrací přístroj, 
koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému
Přijato usnesení č. 1721/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru, Ing. Erika 
Kopetová, odd. poplatků, finanční odbor, Mgr. Martin Veselský, právník, odbor kancelář 
tajemníka 

28. číslo jednací KP-RM/2141/2011/M/1887
Návrh smlouvy o postoupení pohledávky za společností SAZERAC a.s. společnosti 
SPRÁVA DOMŮ s.r.o.
Přijato usnesení č. 1722/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

29. číslo jednací KP-RM/2135/2011/M/1881
Návrh dodatku č. 1 ke "Smlouvě o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním 
městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 
2011"



5

Přijato usnesení č. 1723/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

30. číslo jednací KP-RM/2168/2011/M/1913
Návrh "Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České 
Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 2012"
Přijato usnesení č. 1724/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

31. číslo jednací KP-RM/2191/2011/M/1936
Dispozice s majetkem města – krátkodobé pronájmy nebytových prostor v objektu 
Jirsíkova č.p. 243/2, České Budějovice – DK Slavie
Přijato usnesení č. 1725/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

32. číslo jednací KP-RM/2197/2011/M/1942
Dispozice s majetkem města – žádost konkrétní fyzické osoby o souhlas k podnájmu 
nebytových prostor v objektu Piaristické nám. 157/2 – Polygonální bašta, České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1726/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

33. číslo jednací KP-RM/2176/2011/M/1921
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 o velikosti 
1+3 v domě Karla IV. 14, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1727/2011 (6,0,3,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

34. číslo jednací KP-RM/2178/2011/M/1923
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 o velikosti 
0+2 v domě Krajinská 35, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1728/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

35. číslo jednací KP-RM/2179/2011/M/1924
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 o velikosti 
1+3 v domě Lannova tř. 20, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1729/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

36. číslo jednací KP-RM/2181/2011/M/1926
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 o velikosti 
1+2 v domě Riegrova 85, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1730/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

37. číslo jednací KP-RM/2182/2011/M/1927
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 o velikosti 
1+1 v domě Zátkovo nábř. 5, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1731/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

38. číslo jednací KP-RM/2184/2011/M/1929
Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1732/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.



6

39. číslo jednací KP-RM/2244/2011/M/1984
Dispozice s byty – poskytnutí ubytování v bytě o velikosti 2+kk v domě Loucká 14, 
České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1733/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

40. číslo jednací KP-RM/2245/2011/M/1985
Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1734/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

41. číslo jednací KP-RM/2246/2011/M/1986
Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 14, České 
Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí Rady města České 
Budějovice
Přijato usnesení č. 1735/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel SPRÁVY DOMŮ s.r.o.

42. číslo jednací KP-RM/2150/2011/M/1895
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na pozemek parc. č. 2763/11 v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1736/2011 (7,0,0,0/7)
Byla sloučena rozprava k bodům programu poř. č. 42 - 46.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

43. číslo jednací KP-RM/2136/2011/M/1882
Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech  pozemků 
parc. č. 3950/4, 2353, 2372, 2381/1, 3804, 3898, 3547 a 2155/1 v k. ú. České Budějovice 
7
Přijato usnesení č. 1737/2011 (7,0,1,0/8)
E. Hajerová upozornila, že v ul. Buděšínského před domem muselo město umístit city 
bloky z důvodu propadu vozovky, do kterého se stahuje voda. Špinavá voda stříká na 
fasádu přilehlého domu. Na daném místě je nutné vybudovat kanálovou vpusť.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

44. číslo jednací KP-RM/2137/2011/M/1883
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 1635/21, 1635/26 a 1635/1 v k. ú. České Budějovice 2
Usnesení nebylo přijato (1,0,7,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

45. číslo jednací KP-RM/2131/2011/M/1877
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na parc. č. 2871/1 v k. ú. České Budějovice 6 – ul. Topolová
Přijato usnesení č. 1738/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

46. číslo jednací KP-RM/2162/2011/M/1907
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
část pozemku parc. č. 246 v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1739/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

47. číslo jednací KP-RM/2192/2011/M/1937
Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene na 
části pozemku parc. č.  2061/920 v k. ú. České Budějovice 2 (Komunitní centrum Máj)  



7

Přijato usnesení č. 1740/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

48. číslo jednací KP-RM/2175/2011/M/1920
Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
 „Přeložka silnic II/156 a II/157 – 4. etapa“ na část pozemku parc. č. 3359/1  v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1741/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

49. číslo jednací KP-RM/2173/2011/M/1918
Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa na část pozemku parc. č. 3354/7 v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1742/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

50. číslo jednací KP-RM/2161/2011/M/1906
Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
 „Přeložka silnic II/156 a II/157 – 4. etapa“ na částech pozemků parc. č. 492/90, 492/144, 
492/58  v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1743/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

51. číslo jednací KP-RM/2203/2011/M/1948
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o přechodu práv ze smluvních závazků 
v rámci realizace stavby Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa
Přijato usnesení č. 1744/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

52. číslo jednací KP-RM/2174/2011/M/1919
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o výpůjčce  na stavbu  „Přeložka silnic 
II/156 a II/157 – 4. etapa“ na část pozemku parc. č. 3359/1  v k. ú. České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1745/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

53. číslo jednací KP-RM/2164/2011/M/1909
Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu komunikace 
v průmyslové zóně Okružní - prodloužení smlouvy o výpůjčce
Přijato usnesení č. 1746/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

54. číslo jednací KP-RM/2196/2011/M/1941
Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby/uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 2176/10 v k. ú. 
České Budějovice 2 – areál Hyundai
Přijato usnesení č. 1747/2011 (8,0,0,0/8)
Byla schválena varianta a).
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

55. číslo jednací KP-RM/2130/2011/M/1876
Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby na části pozemku parc. č. 
2118 v  k. ú. České Budějovice 2 - chodník
Přijato usnesení č. 1748/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

56. číslo jednací KP-RM/2188/2011/M/1933
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 2409/1 v k. ú. 



8

České Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1749/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

57. číslo jednací KP-RM/2189/2011/M/1934
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 86/1 v k. ú. 
České Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1750/2011 (9,0,0,0/9)
Byl schválen protinávrh Ing. Jocha - nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

58. číslo jednací KP-RM/2138/2011/M/1884
Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu pozemku parc. č. 3321/4 v k. ú. České 
Budějovice 7
Přijato usnesení č. 1751/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

59. číslo jednací KP-RM/2148/2011/M/1893
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/52 v k. ú. České 
Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1752/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

60. číslo jednací KP-RM/2145/2011/M/1891
Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního 
domu Družba v k. ú. České Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1753/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

61. číslo jednací KP-RM/2132/2011/M/1878
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 128/2,3,4,……..., vše v k. 
ú. České Vrbné – v rámci stavby „ZTV České Vrbné“
Přijato usnesení č. 1754/2011 (8,0,2,0/10)
Byl schválen protinávrh Ing. Jocha - za cenu 2.000,- Kč/m2.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

62. číslo jednací KP-RM/2158/2011/M/1903
Dispozice s majetkem města – odkoupení staveb ZTV a pozemků parc. č. 2367/5, parc. č. 
2482/16 a parc. č. 2364/8, vše v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1755/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

63. číslo jednací KP-RM/2153/2011/M/1898
Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení vodovodního řadu a kanalizace 
umístěných na pozemcích parc.č. 244/1 a parc. č. 235 v  k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1756/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

64. číslo jednací KP-RM/2206/2011/M/1951
Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání stavby ZTV Mladé – U Špačků v k. 
ú. Č. Budějovice 6 – změna usnesení 
Přijato usnesení č. 1757/2011 (6,0,4,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

65. číslo jednací KP-RM/2186/2011/M/1931
Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení nemovitostí  a staveb 
ZTV v k. ú. České Vrbné – Stará cesta



9

Přijato usnesení č. 1758/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

66. číslo jednací KP-RM/2183/2011/M/1928
Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení nemovitostí  a staveb 
ZTV v k. ú. České Vrbné – křižovatka
Přijato usnesení č. 1759/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

67. číslo jednací KP-RM/2152/2011/M/1897
Dispozice s majetkem města – přijetí budoucího daru částí pozemků a ZTV v rámci 
majetkového vypořádání stavby „Novostavba části MK Horní SOU, Č. Budějovice – 1. 
část“ v k. ú. České Budějovice 4
Přijato usnesení č. 1760/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

68. číslo jednací KP-RM/2198/2011/M/1943
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání investiční akce statutárního města 
České Budějovice – Město a voda – Vodácký přístav u Valchy
Přijato usnesení č. 1761/2011 (7,0,4,0/11)
Byl schválen protinávrh E. Hajerové - varianta b) s podmínkou zřízení předkupního práva 
pro město České Budějovice.
Ing. Popelová oznámila, že její děti jsou aktivně zapojeny v Junáku.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

69. číslo jednací KP-RM/2199/2011/M/1944
Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání investiční akce statutárního města 
České Budějovice – vybudování cyklostezky č. 12 na Včelnou
Přijato usnesení č. 1762/2011 (11,0,0,0/11)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

70. číslo jednací KP-RM/2243/2011/M/1983
Dispozice s majetkem města - souhlasné prohlášení  - výstavba administrativního centra 
Modrá Hvězda
Přijato usnesení č. 1763/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

71. číslo jednací KP-RM/2194/2011/M/1939
Informace o organizaci veřejné služby v roce 2011 a uzavření smlouvy s Úřadem práce 
v Českých Budějovicích na rok 2012
Přijato usnesení č. 1764/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků, 
Ing. Ivan Loukota, ředitel Úřadu práce v Českých Budějovicích

72. číslo jednací KP-RM/2232/2011/M/1976
Dílčí smlouvy o poskytování služeb na ochranu a ostrahu majetku se spol. NOKIKA s.r.o.
Přijato usnesení č. 1765/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

73. číslo jednací KP-RM/2180/2011/M/1925
Žádost Městské policie České Budějovice o poskytnutí permanentních vstupenek na 
plavecký stadion
Přijato usnesení č. 1766/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

74. číslo jednací KP-RM/2163/2011/M/1908
Smlouva o prominutí dluhu s HC MOUNTFIELD a.s.  ve výši 1.304.572 Kč na 
základě usnesení zastupitelstva města č. 290/2011



10

Přijato usnesení č. 1767/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

75. číslo jednací KP-RM/2219/2011/M/1964
Podpora mezinárodního turnaje World Talent Tournament 2012
Usnesení nebylo přijato (0,9,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

76. číslo jednací KP-RM/2220/2011/M/1965
Schválení provozní doby a ceníku služeb plaveckého stadionu pro veřejnost s platností od 
1. 1. 2012
Usnesení nebylo přijato (1,7,1,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

77. číslo jednací KP-RM/2226/2011/M/1970
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 06 východ" 
v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
bez omezení počtu zájemců
Přijato usnesení č. 1768/2011 (7,0,1,0/8)
Orientační hlasování: schvaluje pověření externí firmy, vzešlé z veřejné zakázky malého 
rozsahu zveřejněné na profilu zadavatele, k zajištění a k realizaci zadavatelských činností 
vyplývajících ze znění zák. o veřejných zakázkách (3 pro).
Ing. Calta požádal zaznamenat, že k tomuto bodu nehlasoval.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru, Jiřina Leštinová, ved. 
odd. veřejných zakázek, investiční odbor

78. číslo jednací KP-RM/2160/2011/M/1905
Vypsání veřejné zakázky na akci "Zateplení ZŠ Máj I, II v Českých Budějovicích" na 
provedení víceprací a odsouhlasení méněprací
Přijato usnesení č. 1769/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

79. číslo jednací KP-RM/2222/2011/M/1966
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Bourací práce v areálu bývalých kasáren Čtyři 
Dvory" v jednacím řízení bez uveřejnění - vícepráce
Přijato usnesení č. 1770/2011 (7,0,1,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

80. číslo jednací KP-RM/2224/2011/M/1968
Vypsání veřejné zakázky na "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Čechova 
(úsek Žižkova - Mlýnská stoka)"
Přijato usnesení č. 1771/2011 (7,1,1,0/9)
Hlasování: 
- ponechat v zadání přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které 
bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici nebylo schváleno (1,7,0,0,/8),
- v části schvaluje pověření externí firmy, vzešlé z veřejné zakázky malého rozsahu 
zveřejněné na profilu zadavatele, k zajištění a realizaci zadavatelských činností 
vyplývajících ze znění výše uvedeného zákona, nebylo usnesení přijato (3,1,4,0/8).
Ing. Calta požádal zapsat, že hlasoval proti z důvodu neschválení pověření externí firmy.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

81. číslo jednací KP-RM/2223/2011/M/1967
Vypsání veřejné zakázky na "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice Žižkova 
(úsek Senovážné náměstí - Čechova)
Přijato usnesení č. 1772/2011 (7,1,0,0/8)
Hlasování: 
- ponechat v zadání přehled nástrojů či pomůcek, provozních a technických zařízení, které 



11

bude mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k dispozici nebylo schváleno (1,7,0,0,/8).
- v části schvaluje pověření externí firmy, vzešlé z veřejné zakázky malého rozsahu 
zveřejněné na profilu zadavatele, k zajištění a realizaci zadavatelských činností 
vyplývajících ze znění výše uvedeného zákona, nebylo usnesení přijato (3,1,4,0/8).
Ing. Calta požádal zapsat, že hlasoval proti z důvodu neschválení pověření externí firmy.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

82. číslo jednací KP-RM/2225/2011/M/1969
Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch 
komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)“ – v jednacím řízení 
bez uveřejnění – vícepráce a méněpráce – zrušení části usnesení
Přijato usnesení č. 1773/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

83. číslo jednací KP-RM/2249/2011/M/1989
Vypsání veřejných zakázek malého rozsahu na akci "Odstranění azbestové zátěže v ZŠ 
Máj I a Máj II České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1774/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

84. číslo jednací KP-RM/2228/2011/M/1972
"Regenerace sídliště Máj – úsek 04 západ" - dodatek č. 5 
Přijato usnesení č. 1775/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

85. číslo jednací KP-RM/2144/2011/M/1890
Zrušení veřejné zakázky na vybavení provozních místností CSS Staroměstská pod 
názvem "Sociální zařízení - stroje a zařízení pro CSS Staroměstská"
Přijato usnesení č. 1776/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

86. číslo jednací KP-RM/2248/2011/M/1988
"České Budějovice ul. E. Rošického - stavební úpravy komunikace č. III/14539" - 
dodatek č. 1
Přijato usnesení č. 1777/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

87. Smlouva o provozování vodohospodářského majetku
Přijato usnesení č. 1778/2011 (7,0,0,0/7)

88. číslo jednací KP-RM/2134/2011/M/1880
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Údržba komunikační zeleně" v užším řízení dle § 
28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění bez omezení počtu 
zájemců
Přijato usnesení č. 1779/2011 (8,1,0,0/9)
Hlasování: ponechání části 7. Jiné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky - 
požadavek na předložení certifikátu v důvodové zprávě, nebylo schváleno (5,0,4,0/9).
Ing. Calta požádal zaznamenat, že k materiálu hlasoval proti.
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

89. číslo jednací KP-RM/2124/2011/M/1874
Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Oddělení prostoru pro chodce 
v ulici Na Sádkách v úseku Kaufland - Husova třída"
Usnesení nebylo přijato (4,3,2,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

90. číslo jednací KP-RM/2216/2011/M/1961
Vypsání veřejné zakázky na "Provádění oprav a údržby místních komunikací a veřejně 



12

přístupných ploch na území statutárního města  České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1780/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

91. číslo jednací KP-RM/2190/2011/M/1935
Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Centrum sociálních služeb 
Staroměstská a Pohřební ústav města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1781/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Vladimíra Hrušková, vedoucí odboru správy veřejných statků

92. číslo jednací KP-RM/2122/2011/M/1873
Informace o plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v Zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2010
Přijato usnesení č. 1782/2011 (8,0,0,0/8)

93. číslo jednací KP-RM/2213/2011/M/1958
Změna směrnice o fondu zaměstnanců města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1783/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Jana Přibylová, předsedkyně fondu zaměstnanců města

94. číslo jednací KP-RM/2205/2011/M/1950
Stížnost klubu FBC UNITED České Budějovice na rozdělení finančních prostředků 
z dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2011
Přijato usnesení č. 1784/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Jiří Filip, předseda sportovní komise, Mgr. Bc. Dagmar Koubová, 
vedoucí odboru školství a tělovýchovy

95. číslo jednací KP-RM/2154/2011/M/1899
Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1785/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

96. číslo jednací KP-RM/2215/2011/M/1960
Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod - darování 4 kusů fotbalových branek 
Junior
Přijato usnesení č. 1786/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy

97. číslo jednací KP-RM/2171/2011/M/1916
Smlouva o umístění kamerového bodu č. 29 - IGY Centrum
Přijato usnesení č. 1787/2011 (8,0,0,0/8)
Jednání přítomen: Ing. Vilém Vávra, pracovník odboru městské policie

98. číslo jednací KP-RM/2159/2011/M/1904
Neinvestiční dotace - spolupráce s partnerským městem Pasov, SRN - na zajištění 
návštěvy Unie katolických žen pobočka České Budějovice v partnerské organizaci 
v Pasově
Přijato usnesení č. 1788/2011 (8,0,0,0/8)

99. číslo jednací KP-RM/2140/2011/M/1886
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - výstava holubů a drobných zvířat; 
mezinárodní vánoční turnaj v kopané; vánoční besídka a večer vánočních tradic pro děti 
centra ARPIDA
Přijato usnesení č. 1789/2011 (8,0,0,0/8)
JUDr. Průcha požádal zaznamenat, že je členem výkonného výboru TJ.

100. číslo jednací KP-RM/2172/2011/M/1917
Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na 1. pololetí 2012
Přijato usnesení č. 1790/2011 (9,0,0,0/9)



13

101. číslo jednací KP-RM/2169/2011/M/1914
Návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného 
dne 15. 12. 2011
Přijato usnesení č. 1791/2011 (9,0,0,0/9)

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

32. schůze rady města byla ukončena v 20:40 hod.



14

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Rozhodnutí jediného akcionáře 

společnosti při výkonu působnosti valné hromady

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1697/2011:
rada města jako rozhodující orgán jediného akcionáře společnosti Dopravní podnik města České 
Budějovice, a. s., se sídlem 370 33 České Budějovice, Novohradská 738/40, IČ 25166115 (dále také 
jen "společnost") při výkonu působnosti valné hromady

I. s c h v a l u j e
1. vypsání výběrového řízení na obsazení místa ředitele Dopravního podniku města České 

Budějovice, a. s.,
2. vymezení kvalifikačních předpokladů a požadavků na funkci ředitele a dalších podmínek 

pro uskutečnění výběrového řízení v předloženém znění,
3. návrh na složení výběrové komise na funkci ředitele,

II. u k l á d á
Bc. Slavoji Dolejšovi, předsedovi představenstva spol. Dopravní podnik města České 
Budějovice, a. s.,
zajistit zveřejnění výzvy k podání přihlášek do výběrového řízení, a to nejpozději do 
15. 12. 2011 a následnou organizaci vlastního výběrového řízení dle uvedeného rozhodnutí 
jediného akcionáře společnosti při výkonu působnosti valné hromady.

K bodu: Dopravní podnik města České Budějovice, a. s. - Dodatek č. 4 ke Smlouvě o závazku 
veřejné služby k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území města České 
Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro roky 
2009-2018, pro rok 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1698/2011:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 1515/2011 ze dne 2. 11. 2011 v části I. schvaluje odst. 4 a v části II. ukládá odst. 2 
takto:
I.  schvaluje
    4. návrh Dodatku č. 5 ke Smlouvě s městem o závazku veřejné služby k zajištění dopravní
        obslužnosti zájmového území města České Budějovice a o úhradě prokazatelné ztráty
        z městské hromadné dopravy pro roky 2009-2018, pro rok 2012, 
II. ukládá
    2. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
        předložit návrh Dodatku č. 5 ke Smlouvě s městem zastupitelstvu města ke schválení,

II. s c h v a l u j e
1. návrh na úpravu úhrady prokazatelné ztráty plynoucí ze Smlouvy o závazku veřejné 

služby k zajištění dopravní obslužnosti zájmového území města České Budějovice 
a o úhradě prokazatelné ztráty z městské hromadné dopravy pro rok 2011 z rozpočtu 
města - ze stávající úhrady ve výši 182.000.000,- Kč na výši 180.000.000,- Kč,

2. návrh Dodatku č. 4 k této smlouvě pro dotčený rok 2011 v předloženém znění,
3. návrh Přílohy č. 8 - Upravený platební kalendář úhrady prokazatelné ztráty,

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit materiál k projednání v zastupitelstvu města.



15

K bodu: Mimořádná valná hromada společnosti A.S.A. České Budějovice s. r. o. 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1699/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
program mimořádné valné hromady společnosti A.S.A. České Budějovice, s.r.o., která se 
bude konat dne 19. 12. 2011,

II. d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města
1. delegovat Ing. Miroslava Jocha jako zástupce statutárního města České Budějovice na 

valnou hromadu společnosti A.S.A. České Budějovice s.r.o., IČ 25171941, konanou dne 
19. 12. 2011,

2. navrhnout prodloužení mandátu Mgr. Bc. Ivana Mánka ve funkci člena dozorčí rady,
III. u k l á d á

1. delegovanému zástupci statutárního města České Budějovice,
hlasovat na mimořádné valné hromadě pro schválení:
a) orgánů valné hromady,
b) jmenování členů dozorčí rady,

2. Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města dne 15. 12. 2011.

K bodu: Výsledek veřejné zakázky pod názvem "Nákup licencí GeoMedia WebMap NL 
medium a GeoMedia SDI Pro NL pro geografický informační systém včetně jejich 
maintenance na dobu 12 měsíců"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1700/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
výsledek jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek a výsledné pořadí nabídek ve 
veřejné zakázce malého rozsahu pod názvem " Nákup licencí GeoMedia WebMap NL 
medium a Geo Media SDI Pro NL pro geografický informační systém včetně jejich 
maintenance na dobu 12 měsíců" vypsané postupem dle směrnice Rady města České 
Budějovice č. 2/2011 ze dne 24. 8. 2011 o postupu při zadávání veřejných zakázek 
a v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.
Na prvním místě:
GEFOS a. s., Kundratka 17, 180 82 Praha 8 - Libeň
IČ: 25684213
Nabídková cena bez DPH: 924 143,- Kč
Nabídková cena s DPH: 1 108 972,- Kč
Na druhém místě:
HSI com s. r. o., Čelakovského 766/10, 301 00 Plzeň 
IČ: 49196545
Nabídková cena bez DPH: 999 100,- Kč
Nabídková cena s DPH:1 198 920,- Kč
Na třetím místě:
AMP Soft s. r. o., Šumavská 33, 602 00 Brno 
IČ: 28357396
nabídková cena bez DPH: 1 060 000,- Kč                                      
nabídková cena s DPH: 1 272 000,- Kč

II. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,



16

a) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky,
b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 

zakázky.
2. Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 

technologií,
předložit Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, k podpisu projednanou smlouvu 
o dílo.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu "Projekt řízení dopravy v Českých 
Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1701/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Projekt řízení dopravy v Českých 

Budějovicích" postupem dle Směrnice  rady města č. 2/2011 o postupu při zadávání 
veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona 137/2006 Sb. zveřejněním na webu 
města - profilu zadavatele, v upraveném znění,

2. složení komise pro posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru 
nejvhodnější nabídky na základě návrhu komise pro posouzení a hodnocení nabídek nebo 
rozhodnout o případném zrušení výše uvedené veřejné zakázky,

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

a) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné 
zakázky,

b) předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení veřejné 
zakázky,

c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele,
2. Ing. Michalu Šramovi, pověřenému řízením útvaru hlavního architekta,

předložit Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, k podpisu projednanou smlouvu 
s vítězem veřejné zakázky.

K bodu: QUEST - Memorandum o porozumění

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1702/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
připojení statutárního města České Budějovice k projektu "QUEST" - Nástroj řízení kvality 
k dosažení městské energeticky efektivní  a udržitelné dopravy,

III. p o v ě ř u j e
Ing. Ivanu Popelovou, náměstkyni primátora, 
podepsat v zastoupení primátora "Memorandum o porozumění".



17

K bodu: Realizace a financování projektu "Regenerace části panelového sídliště Máj - 
východní část"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1703/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
realizaci a financování, tzn. předfinancování a spolufinancování projektu "Regenerace části 
panelového sídliště Máj - východní část" s celkovým rozpočtem ve výši 39.530.460,- Kč 
z rozpočtu města,

II. u k l á d á
1. Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,

zajistit realizaci projektu,
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

zajistit financování projektu.

K bodu: Smlouva o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt 
z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací 
v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1704/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
Smlouvu o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt 
z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti 
(Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít Smlouvu o podmínkách poskytnutí dotace z ROP NUTS II Jihozápad na projekt 
z Tematického IPRM "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch komunikací v oblasti 
(Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)".

K bodu: Smlouva č. 09033433 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Solární kolektory pro 
Centrum sociálních služeb Staroměstská"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1705/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy č. 09033433 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci "Solární kolektory pro Centrum 
sociálních služeb Staroměstská",

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít smlouvu se Státním fondem životního prostředí České republiky.



18

K bodu: Volnočasový portál města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1706/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci a prezentaci odboru informačních a komunikačních technologií magistrátu města 
o Rozšíření struktury webu o novou navigaci,

II. s c h v a l u j e
záměr pořízení volnočasového portálu města,

III. u k l á d á
Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
zajistit výběrové řízení na dodávku a zajištění provozu webového volnočasového portálu 
města ve znění připomínek přednesených na jednání rady města dne 7. 12. 2011.

K bodu: Provoz galerie současného umění v Domě umění v roce 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1707/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. provozování galerie současného umění v Domě umění v roce 2012 dle důvodové zprávy,
2. předložené návrhy mandátních smluv s kurátorem Michalem Škodou a lektorkou 

Mgr. Šárkou Kosovou, v upraveném zněni,
3. dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. 2/2011 - zadání veřejné zakázky 

v odůvodněném případě jednomu dodavateli - Michalu Škodovi - odměna mandatáři za 
provozování galerie současného umění v Domě umění v roce 2012, 

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat přijaté usnesení a zajistit uzavření mandátních smluv s kurátorem Michalem 
Škodou a lektorkou Mgr. Šárkou Kosovou.

K bodu: Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury v roce 
2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1708/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu včetně skutečnosti, že dotace pro oblast kultury budou poskytovány jako 
podpora "de minimis",

II. s c h v a l u j e
1. způsob poskytování dotací z dotačního programu statutárního města České Budějovice 

pro oblast kultury v režimu "de minimis",
2. předložená Pravidla dotačního programu města České Budějovice na podporu kultury 

v roce 2012, v upraveném znění,
III. u k l á d á

MgA. Barboře Liškové, předsedkyni kulturní komise rady města,
realizovat přijaté usnesení.



19

K bodu: Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - vydávání 
měsíčního kulturního přehledu s názvem KaM kultura a město České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1709/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. 2/2011 - Zadání veřejné zakázky 

v odůvodněném případě jednomu dodavateli - vydavatelce Gabriele Váchové, Srubecká 
23, Dobrá Voda u  Českých Budějovic - na akci "Vydávání měsíčního kulturního 
přehledu s názvem KaM kultura a město České Budějovice leden - prosinec 2012",

2. návrh Smlouvy o vydávání měsíčního kulturního přehledu s názvem KaM kultura 
a město České Budějovice s Gabrielou Váchovou, v upraveném znění,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Výzva k podání nabídky na využití objektu v Domě umění - galerie současného 
umění od 1. 1. 2013

(Zrušeno usnesením č. 711/2012 ze dne 2. 5. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1710/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh výzvy k podání nabídky na využití objektu v Domě umění - galerie současného umění 
od 1. 1. 2013 v upraveném znění,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
1. zajistit zveřejnění výzvy na vyhlášení výběrového řízení,
2. předložit radě města finální znění smlouvy s novým provozovatelem objektu Dům umění 

- galerie současného umění na základě uskutečněného výběrového řízení.

K bodu: Výzva k podání nabídky na využití objektu Kino Kotva od 1. 1. 2013
(Zrušeno usnesením č. 711/2012 ze dne 2. 5. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1711/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh výzvy k podání nabídky na využití objektu Kino Kotva od 1. 1. 2013, v upraveném 
znění,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
1. zajistit zveřejnění výzvy na vyhlášení výběrového řízení.
2. předložit radě města finální znění smlouvy s novým provozovatelem Kina Kotva na 

základě uskutečněného výběrového řízení



20

K bodu: Návrh vypsání veřejné zakázky malého rozsahu - "Strategický plán rozvoje kultury 
v Českých Budějovicích"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1712/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
téze pro vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na Strategický plán rozvoje kultury 
v Českých Budějovicích,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
zapracovat do návrhu veřejné zakázky připomínky vznesené na jednání rady města a předložit 
návrh na vypsání veřejné zakázky radě města v lednu 2012.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 216 až 224

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1713/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 216 až 224,

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 216 - zapojení účelové dotace ze státního rozpočtu na pokrytí 

výdajů spojených s konáním nových a opakovaných voleb do zastupitelstev obcí dne 
22. října 2011, na základě skutečného čerpání výdajů, ve výši 16.840 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 217 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt „Interaktivita a e-learning – progresivní 
nástroj moderního vzdělávání“ na zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové 
organizace Základní škola Pohůrecká ve výši 57.853,23 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 218 - zapojení investiční dotace ze státního rozpočtu ČR na 
projekt „České Budějovice - Systém včasné intervence – investiční část“ ve prospěch 
zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odpovědného místa Program prevence kriminality 
na programové vybavení ve výši 1.035.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 219 - zapojení rezervy kapitálových výdajů finančního odboru 
ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů odpovědného místa Program prevence 
kriminality na programové vybavení (vlastní podíl k dotaci na projekt „České Budějovice 
- Systém včasné intervence – investiční část“) ve výši 115.000 Kč, 

5. rozpočtové opatření číslo 220 - přesun rozpočtu kapitálových výdajů investičního 
odboru na Mateřské školy – stavby ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů 
Správy domů, s.r.o. na úhradu nákladů souvisejících s úpravou venkovní plochy vč. 
dodávky herních prvků v MŠ Staroměstská ve výši 796.100 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 221 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost na projekt "Podpora inkluzivního vzdělávání žáků 
se speciálními vzdělávacími potřebami formou asistentů pedagoga na ZŠ J. Š. Baara, 
České Budějovice" ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů příspěvkové 
organizace Základní škola J. Š. Baara ve výši 630.176,64 Kč,

7. rozpočtové opatření číslo 222 - zapojení neinvestiční dotace ze státního rozpočtu na 
úhradu nákladů spojených s výsadbou minimálního podílu melioračních a zpevňujících 
dřevin a poskytování náhrad zvýšených nákladů za I. pololetí 2011 na zvýšení rozpočtu 
běžných výdajů odboru ochrany životního prostředí ve výši 162.900 Kč,

8. rozpočtové opatření číslo 223 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení  neinvestičního příspěvku na provoz příspěvkové 
organizace Centrum sociálních služeb Staroměstská, z důvodu nižších výnosů, ve výši 



21

1.900.000 Kč,
9. rozpočtové opatření číslo 224 - zapojení nedaňových příjmů z přijatého pojistného plnění 

odboru správy veřejných statků (za škody způsobené na majetku města) ve prospěch 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Školní jídelna U Tří lvů na opravy 
a udržování ve výši 35.708 Kč. 

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 12. 2011
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 216 až 224 do rozpočtu roku 2011.

K bodu: Rozpočtové opatření číslo 225 - úprava rozpočtu 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1714/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtového opatření číslo 225,

II. s c h v a l u j e
záměr rozpočtového opatření číslo 225 - úprava rozpočtu roku 2011 na základě 
předpokládaného vývoje, a to snížení rozpočtu příjmů v celkové výši 64.878.092 Kč (z toho 
snížení daňových příjmů ze sdílených daní v celkovém objemu 62,5 mil. Kč), snížení 
rozpočtu běžných výdajů ve výši 31.494.092 Kč a snížení rozpočtu kapitálových výdajů ve 
výši 33.384.000 Kč,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, do 15. 12. 2011
předložit rozpočtové opatření číslo 225 k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Návrh na vyřazení dlouhodobého nehmotného majetku, dlouhodobého hmotného 
majetku a nedokončených investic z účetní evidence

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1715/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. vyřazení dlouhodobého nehmotného majetku v pořizovací hodnotě 104.720,- Kč z účetní 

evidence,
2. vyřazení dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací hodnotě 1.293.777,57 Kč 

z účetní evidence,
3. vyřazení nedokončených investic v celkové pořizovací hodnotě 13.289.672,50 Kč 

z účetní evidence,
III. u k l á d á

Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Návrh na vyřazení dlouhodobého hmotného majetku z účetní evidence na základě 
provedeného kontrolního soupisu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1716/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



22

II. s c h v a l u j e
vyřazení dlouhodobého hmotného majetku v pořizovací hodnotě 2.442.263,- Kč z účetní 
evidence,

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
realizovat přijaté usnesení v souladu s vnitřními předpisy o hospodaření.

K bodu: Návrh směrnice o odpisovém plánu na rok 2012 (Odpisový plán)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1717/2011:
rada města

I. v y d á v á
směrnici č. 7/2011 o odpisovém plánu na rok 2012 (Odpisový plán)

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
předložit směrnici č. 7/2011 o odpisovém plánu na rok 2012 (Odpisový plán) primátorovi 
a tajemníkovi magistrátu města k podpisu.

K bodu: Obecně závazná vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 3/2010 o místním poplatku za 
provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1718/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vydat obecně závaznou vyhlášku, kterou se mění vyhláška č. 3/2010 o místním 
poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání 
a odstraňování komunálních odpadů dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Návrh obecně závazné vyhlášky o omezení provozní doby některých provozoven
(Zrušeno usnesením č. 1792/2011 ze dne 9. 12. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1719/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh obecně závazné vyhlášky o omezení provozní doby některých provozoven, 
v upraveném znění,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
předložit návrh obecně závazné vyhlášky zastupitelstvu města.



23

K bodu: Návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu provozování některých sázkových her, 
loterií a jiných podobných her

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1720/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh obecně závazné vyhlášky o zákazu provozování některých sázkových her, loterií 
a jiných podobných her, v předloženém znění,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
předložit návrh obecně závazné vyhlášky zastupitelstvu města.

K bodu: Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za provozovaný výherní hrací 
přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního 
systému

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1721/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr vydat obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku za provozovaný výherní hrací 
přístroj, koncový interaktivní videoloterní terminál a herní místo lokálního herního systému 
dle důvodové zprávy,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Návrh smlouvy o postoupení pohledávky za společností SAZERAC a.s. společnosti 
SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1722/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. úplatné postoupení pohledávky ve výši 10.000,- Kč za společností SAZERAC a.s. 

společnosti SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
2. návrh smlouvy o postoupení pohledávky za společností SAZERAC a.s. společnosti 

SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
III. u k l á d á

Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
zajistit podepsání smlouvy specifikované v bodu II. 2.



24

K bodu: Návrh dodatku č. 1 ke "Smlouvě o poskytnutí provozní a investiční dotace 
statutárním městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České 
Budějovice a.s. pro rok 2011"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1723/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. záměr na snížení provozní dotace poskytované statutárním městem České Budějovice 

společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 2011 ze stávající výše 
17.000.000,- Kč na částku 15.000.000,- Kč,

2. návrh dodatku č. 1 ke "Smlouvě o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním 
městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 
2011",

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, do 15. 12. 2011
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Návrh "Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem 
České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 2012"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1724/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr poskytnutí dotace společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 2012 

v celkové výši 19.500.000,- Kč,
2. návrh Smlouvy o poskytnutí provozní a investiční dotace statutárním městem České 

Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro rok 2012,
II. u k l á d á

Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora, do 15. 12. 2011
předložit zastupitelstvu města ke schválení poskytnutí provozní a investiční dotace 
statutárním městem České Budějovice společnosti Jihočeské letiště České Budějovice a.s. pro 
rok 2012.

K bodu: Dispozice s majetkem města – krátkodobé pronájmy nebytových prostor v objektu 
Jirsíkova č.p. 243/2, České Budějovice – DK Slavie

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1725/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
krátkodobé pronájmy nebytových prostor v objektu Jirsíkova č.p. 243/2, České Budějovice – 
restaurace DK Slavie, dle věcného a cenového vymezení v důvodové zprávě,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
Mgr. Jiřímu Šestákovi, řediteli p. o. Jihočeské divadlo,
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat usnesení dle schválených podmínek.



25

K bodu: Dispozice s majetkem města – žádost konkrétní fyzické osoby o souhlas k podnájmu 
nebytových prostor v objektu Piaristické nám. 157/2 – Polygonální bašta, České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1726/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
podnájem nebytových prostor nájemci panu Jaroslavu Kutišovi, bytem Lannova tř.6, České 
Budějovice v objektu Piaristické nám. 157/2 – Polygonální bašta, České Budějovice – 
o výměře 56,20 m2  pro občanské sdružení Tvor o.s., se sídlem Grünwaldova 312/2, České 
Budějovice za stejných nájemních podmínek,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 
o velikosti 1+3 v domě Karla IV. 14, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1727/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 10 o velikosti 1+3 (106 m2) v domě Karla IV. 14, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzické osoby, nabídka 8.500,- Kč/měs.,
2. konkrétní fyzické osoby nabídka 5.000,- Kč/měs. v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 
o velikosti 0+2 v domě Krajinská 35, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1728/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 6 o velikosti 0+2 (96,15 m2) v domě Krajinská 35, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba s  nabídkou 7.500,- Kč/měs.,
2. konkrétní fyzická osoba, nabídka 7.000,- Kč/měs. v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



26

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 
o velikosti 1+3 v domě Lannova tř. 20, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1729/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 5 o velikosti 1+3 (109,15 m2) v domě Lannova tř. 20, 
České Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, nabídka 7.600,- Kč/měs.,
2. konkrétní fyzické osoby, nabídka 5.000,- Kč/měs. v případě, že by zájemce č. 1 

odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 
o velikosti 1+2 v domě Riegrova 85, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1730/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 10 o velikosti 1+2 (90,29 m2) v domě Riegrova 85, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, nabídka 6.000,- Kč/měs.,
2. konkrétní fyzické osoby, nabídka 5.000,- Kč/měs. v případě, že by zájemce č. 1 

odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 
o velikosti 1+1 v domě Zátkovo nábř. 5, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1731/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 5 o velikosti 1+1 (65,70 m2) v domě Zátkovo nábř. 5, 
České Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzická osoba, nabídka 9.000,- Kč/měs., 
2. konkrétní fyzická osoba, nabídka 5.000,- Kč/měs., v případě, že by zájemce č. 1 

odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



27

K bodu: Dispozice s byty – výběrová řízení na byty v domech ve vlastnictví statutárního 
města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1732/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení výběrových řízení na přenechání níže uvedených bytů v domech ve vlastnictví 
statutárního města České Budějovice do nájmu formou nejvyšší nabídky nájemného za 1 
měsíc včetně vybavení bytu. Měsíční nabídka nájemného nebude zahrnovat částky za služby 
spojené s užíváním bytu (tj. voda, teplo, plyn, úklid společných prostor aj.) Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“. Budoucí nájemce složí 
kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného včetně záloh spojených s užíváním bytu 
dle počtu osob.
1. byt č. 1 o velikosti 1 + 3 (87,15 m2) v domě Na Mlýnské stoce 11, České Budějovice,
2. byt č. 9 o velikosti 1 + 1 (40,23 m2) v domě nám. Přemysla Otakara II. 20, České 

Budějovice.
II. u k l á d á

Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – poskytnutí ubytování v bytě o velikosti 2+kk v domě Loucká 14, 
České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1733/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 29 o velikosti 2 + kk (54,05 m2) v domě Loucká 14, jako ubytování pro 
konkrétní fyzickou osobu, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Smlouva o poskytnutí 
ubytování bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců s možností prodloužení dle „Pravidel“ 
s tím, že jmenovaní složí kauci dle „Pravidel“ ve výši 18.000,- Kč

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytu o velikosti 1+kk v domě Loucká 10, České 
Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1734/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytu č. 31 o velikosti 1+kk (41,85 m2) v domě Loucká 10, České Budějovice do 
nájmu pro konkrétní fyzickou osobu, za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc. Nájemní smlouva 
bude uzavřena na dobu určitou 1 roku, s tím, že jmenovaná složí kauci dle „Pravidel“ ve výši 
12.000,- Kč.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



28

K bodu: Dispozice s byty – přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 14, 
České Budějovice do nájmu pro žadatele odsouhlasené bytovou komisí Rady města 
České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1735/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání bytů – prodloužení nájmu v domech Loucká 14, České Budějovice 
o 1 rok za nájemné ve výši 60,- Kč/m2/měsíc – této žadatelce:
1. konkrétní fyzická osoba, 2+kk
2. konkrétní fyzická osoba

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na pozemek parc. č. 2763/11 v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1736/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na pozemek parc. 
č. 2763/11 v k. ú. České Budějovice 5 spočívajícího v právu vstupu a vjezdu pro údržbu, 
provoz a odstraňování poruch zařízení a ve strpění stavby „Plynovodní přípojka pro parcelu č. 
2763/95 z ul. U Pramene – Suché Vrbné“ o celkovém rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi
statutárním městem České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 002 44 732 (jako budoucím povinným)
a
společností E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, 
IČ 280 85 400 (jako budoucím oprávněným)
a
panem Františkem Jelenem, bytem Brigádnická 4, 370 06 České Budějovice (jako 
investorem), za cenu stanovenou dle „Zásad na vypořádání věcných břemen“,  tj. při dotčené 
ploše do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za další započatý 1 m2 + DPH, za podmínek 
stanovených odborem SVS s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o zřízení věcného břemene na částech 
 pozemků parc. č. 3950/4, 2353, 2372, 2381/1, 3804, 3898, 3547 a 2155/1 v k. ú. České 
Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1737/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o úplatném zřízení věcného břemene na částech pozemků parc. č. 3950/4, 
2353, 2372, 2381/1, 3804, 3898, 3547 (ostatní plocha, ostatní komunikace) a parc. č. 2155/1 
(manipulační plocha, ostatní plocha), k.ú. České Budějovice 7 pro stavbu „Rek. NTL 



29

plynovodu Buděšínského, V. Nováka ul., České Budějovice“, spočívajícího ve strpění uložení 
nízkotlakého plynovodu a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby 
a odborné revize, v rozsahu, jak je zaměřeno geometrickým plánem č. 3478-32/2010, mezi 
statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České 
Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný) a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu stanovenou dle 
„Zásad projednávání a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše 
včetně ochranného pásma 1749 m2 za cenu  181.900,- Kč bez DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na parc. č. 2871/1 v k. ú. České Budějovice 6 – ul. Topolová

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1738/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě  o úplatném zřízení věcného břemene na části pozemku 
parc. č. 2871/1 v k. ú. České Budějovice 6,  spočívajícího v uložení  kabelového vedení NN 
v rámci stavby „SB-4811-181 České Budějovice, Topolová, parc. č. 2857/1, p. Švec, kabel 
NN“ a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování provozu, 
nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, 
mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 
České Budějovice, IČ 00244 732, (jako povinný), a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400,  (jako oprávněný), za cenu dle 
„Zásad na vypořádání věcných břemen“ – tj. při dotčené ploše včetně ochranného do pásma 
30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 (cena je uvedena bez 
DPH), a to na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na část pozemku parc. č. 246 v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1739/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na dobu 
neurčitou, na část pozemku parc. č. 246 v katastrálním území České Budějovice 3, spočívající 
v uložení a vedení NTL plynovodní přípojky pro rodinný dům v ulici J. Štursy 88/21, 370 10 
České Budějovice a v právu vstupu a vjezdu na předmětný pozemek za  účelem zajišťování 
provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 002 44 732, (jako povinný) a konkrétními 
fyzickými osobami (jako oprávnění), to vše za cenu dle „Zásad projednávání a schvalování 
smluv o zřízení věcných břemen“,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



30

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene 
na části pozemku parc. č.  2061/920 v k. ú. České Budějovice 2 (Komunitní centrum 
Máj)  

(Zrušeno usnesením č. 1733/2012 ze dne 7. 11. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1740/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene spočívajícího 
v právu umístění vodovodní přípojky vybudované v rámci stavby „Komunitní centrum Máj 
České Budějovice“ na části pozemku parc. č. 2061/920 v k. ú. České Budějovice 2 v rozsahu,  
jak bude  zaměřeno geometrickým  plánem, a  v právu vstupu a vjezdu na tento pozemek za 
účelem zajištění provozu, údržby a oprav včetně odborných revizí tohoto zařízení, mezi ČR – 
Českou správou sociálního zabezpečení, se sídlem Křížová 1292/25, Praha 5 – Smíchov, IČ 
00006963 (povinný) a statutárním městem České Budějovice (oprávněný), za cenu v místě 
a čase obvyklou s tím, že věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
 „Přeložka silnic II/156 a II/157 – 4. etapa“ na část pozemku parc. č. 3359/1  v k. ú. 
České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1741/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení věcného břemene na část 
pozemku  parc. č. 3359/1  v k. ú. České Budějovice 6, za účelem realizace stavby „Přeložka 
silnic II/156 a II/157 v Českých Budějovicích - 4. etapa“  mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, 
(jako budoucí oprávněný) a Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, příspěvkovou 
organizací Jihočeského kraje se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČ 
709 71 641, (jako budoucí povinný),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa na část pozemku parc. č. 3354/7 v k. ú. 
České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1742/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na část pozemku  
parc. č. 3354/7  v k. ú. České Budějovice 6, za účelem realizace stavby „Přeložka silnic II/156 
a II/157 v Českých Budějovicích - 4. etapa“ mezi statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako budoucí 



31

oprávněný) a Povodím Vltavy, státní podnik, se sídlem Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČ 
70889953, (jako budoucí povinný), za jednorázovou úhradu ve výši 10.000,- Kč + DPH,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - budoucí smlouva o zřízení věcného břemene na stavbu 
 „Přeložka silnic II/156 a II/157 – 4. etapa“ na částech pozemků parc. č. 492/90, 
492/144, 492/58  v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1743/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene na částech 
pozemků  parc. č. 492/90, 492/144, 492/58  v k. ú. České Budějovice 5, za účelem realizace 
stavby „Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa“  mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, 
(jako budoucí oprávněný) a konkrétními fyzickými osobami (jako budoucí povinný), za cenu 
stanovenou dle znaleckého posudku,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o přechodu práv ze smluvních 
závazků v rámci realizace stavby Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1744/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o přechodu práv ze smluvních závazků (právo zřídit stavbu) v rámci 
realizace dopravní stavby "Přeložka silnic II/156 a II/157 České Budějovice - 4. etapa na části 
pozemků parc. č. 492/90, 581/7 v k. ú. České Budějovice 5 a parc. č. 2704/1, 3361/1, 3354/7 
v k. ú. České Budějovice 6, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732  a Jihočeským krajem, se sídlem 
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice, IČ 70890650,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o výpůjčce  na stavbu  „Přeložka 
silnic II/156 a II/157 – 4. etapa“ na část pozemku parc. č. 3359/1  v k. ú. České 
Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1745/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o výpůjčce na část pozemku parc. č. 3359/1 v k. ú. České Budějovice 6, za 
účelem realizace stavby „Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa“ mezi statutárním městem 
České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 



32

00244732, (vypůjčitel) a Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, příspěvkovou 
organizací Jihočeského kraje se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, IČ 
709 71 641, (půjčitel),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání pro stavbu komunikace 
v průmyslové zóně Okružní - prodloužení smlouvy o výpůjčce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1746/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
prodloužení smlouvy o výpůjčce č. 2008000621 ze dne 22. 4. 2008 uzavřené za účelem 
užívání stavby komunikace  mezi spol. MOSLED, s.r.o., IČ 26044595 a Zambelli-technik, 
spol. s r.o., IČ 15789578 (půjčitelé) a  statutárním městem České Budějovice  (vypůjčitel), 
a to do 31. 12. 2016,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby/uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 2176/10 v k. 
ú. České Budějovice 2 – areál Hyundai

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1747/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dohody o zřízení stavby komunikace na části pozemku parc. č. 2176/10 o výměře 
5 m2 v k. ú. České Budějovice 2 mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 002 44 732 
(vlastníkem pozemku) a 1. Jihočeskou obchodní společností s.r.o., se sídlem Kostelní 
1228/34, 370 04 České Budějovice, IČ 466 82 457, (investorem stavby), za dohodnutou cenu 
ve výši 10.000,- Kč (bez DPH),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby na části pozemku 
parc. č. 2118 v  k. ú. České Budějovice 2 - chodník

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1748/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření dohody o zřízení stavby chodníku na části pozemku parc. č. 2118 o výměře 1 m2 v k. 
ú. České Budějovice 2 mezi statutárním městem České Budějovice, IČ 002 44 732 
(investorem stavby) a konkrétní fyzickou osobou (vlastníkem pozemku), za dohodnutou cenu 
ve výši 2.000,- Kč,  

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



33

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 2409/1 v k. 
ú. České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1749/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 2409/1 (sportoviště a rekreační plocha, ostatní 
plocha) o výměře 340 m2 v k. ú. České Budějovice 6 Nohejbalovému klubu České 
Budějovice o.s., se sídlem Palmová 19, 370 08 České Budějovice, IČ 28553519 za účelem 
využití jako hřiště pro rekreační činnost, na dobu neurčitou s 3měsíční výpovědní lhůtou, za 
nájemné ve výši 340,- Kč/rok, tj. 1,- Kč/m2/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 86/1 v k. ú. 
České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1750/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části pozemku parc. číslo 86/1 (sportoviště a rekreační plocha, ostatní 
plocha) o výměře 789 m2 v k.ú. Č. Budějovice 7 ICE TEAM České Budějovice, občanskému 
sdružení, se sídlem E. Pittera 1991/13A, 370 01 České Budějovice, IČ 26603527 za účelem 
využití jako hřiště pro rekreační činnost, na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 10,- Kč 
/m2/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu pozemku parc. č. 3321/4 v k. ú. 
České Budějovice 7

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1751/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. ukončení nájemní smlouvy č. 2010001422 – (114-5/1349/10) na pronájem pozemku parc. 

č  3321/4 o  výměře 807 m2 v k. ú. České Budějovice 7, uzavřené s konkrétní fyzickou 
osobou, dohodou  ke dni 31. 12. 2011,

2. záměr  pronájmu pozemku parc. č. 3321/4 o výměře 807 m2 v k. ú. České Budějovice 7 
za  účelem užívání jako zahrádky, na dobu neurčitou, za cenu 9,- Kč/m2/rok, tj. 
7.263,- Kč/rok,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.



34

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2516/52 v k. ú. České 
Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1752/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. ukončení nájemní smlouvy č. 114-8/1070/06 uzavřené s konkrétní fyzickou osobou na 

pronájem pozemku parc. č. 2516/52 o výměře 404 m2 v k. ú. České Budějovice 5 za 
účelem užívání pozemku jako zahrádky, dohodou ke dni 31. 12. 2011,

2. záměr pronájmu pozemku parc. č. 2516/52 o výměře 404 m2 – zahrádky v k. ú. České 
Budějovice 5 na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců za cenu 6,- Kč/rok, tj. 
celkem 2.424,- Kč/ročně,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr pronájmu části kovové konstrukce 
u obchodního domu Družba v k. ú. České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1753/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr pronájmu části kovové konstrukce u obchodního domu Družba na Pražské třídě, 
nacházející se na pozemku parc. č. 3363/1 v k. ú. České Budějovice 3, za účelem umístění 
reklamní tabule, na dobu určitou dva roky, za podmínek ukončení nájmu v případě vydání 
pravomocného územního rozhodnutí správního orgánu na úpravu plochy, na které je reklamní 
tabule umístěna,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemků parc. č. 128/2,3,4,……..., vše 
v k. ú. České Vrbné – v rámci stavby „ZTV České Vrbné“

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1754/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr prodeje pozemků v rámci akce „ZTV České Vrbné“ o celkové výměře 984 m2 v k. ú. 
České Vrbné:
–  parc. č. dle KN 128/2 o výměře 118 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/3 o výměře 82 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/4 o výměře 79 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/5 o výměře 76 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/6 o výměře 73 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/7 o výměře 70 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/8 o výměře 69 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/9 o výměře 69 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/10 o výměře 70 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/11 o výměře 66 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/12 o výměře 64 m², ostatní plocha, ostatní komunikace



35

–  parc. č. dle KN 128/13 o výměře 63 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/14 o výměře 65 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
–  parc. č. dle KN 128/16 o výměře 20 m², ostatní plocha, ostatní komunikace
z vlastnictví statutárního města České Budějovice, paní Lence Bártlové, bytem Srnín 78, 381 
01 Český Krumlov, za cenu dohodnutou ve výši 2.000,- Kč/m2, 

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – odkoupení staveb ZTV a pozemků parc. č. 2367/5, 
parc. č. 2482/16 a parc. č. 2364/8, vše v k. ú. České Budějovice 5

(Zrušeno usnesením č. 577/2012 ze dne 4. 4. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1755/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb ZTV (komunikace včetně všech 

součástí a příslušenství, veřejné osvětlení, vodovodní a kanalizační řady) umístěných na 
pozemcích parc. č. 2367/5, parc. č. 2482/16, a parc.č. 2364/8, vše v k. ú. České 
Budějovice 5 od investora stavby společnosti ANIPOL s.r.o., se sídlem České 
Budějovice, Maxe Švabinského 9, IČ 260 55 953 za cenu stanovenou dle „Pravidel pro 
převod staveb ZTV“ ve výši 3 % z ceny dle znaleckého posudku + DPH, tj. 90.211 Kč + 
DPH,

2. záměr odkoupení pozemků parc. č. 2367/5  o výměře 319 m2, parc. č. 2482/16 o výměře 
1620 m2 a pozemku parc. č. 2364/8 o výměře 38 m2 v k. ú. České Budějovice 5 
dotčených stavbou komunikace od společnosti ANIPOL, s.r.o., se sídlem České 
Budějovice, Maxe Švabinského 9, IČ 260 55 953 za cenu stanovenou dle „Pravidel pro 
převod staveb ZTV“ ve výši 3 % z ceny dle znaleckého posudku, tj. 34.580 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – budoucí odkoupení vodovodního řadu a kanalizace 
umístěných na pozemcích parc.č. 244/1 a parc. č. 235 v  k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1756/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr budoucího odkoupení dokončené a zkolaudované stavby vodovodního řadu 
a kanalizace umístěných na pozemcích parc. č. 244/1 a parc. č. 235  v k. ú. České Budějovice 
4 od konkrétní fyzické osoby, za cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ ve 
výši 3 % z ceny dle znaleckého posudku + DPH,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.



36

K bodu: Dispozice s majetkem města - majetkové vypořádání stavby ZTV Mladé – U Špačků 
v k. ú. Č. Budějovice 6 – změna usnesení 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1757/2011:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 1565/2011 ze dne 2. 11. 2011 ve schvalovací části takto:
I. schvaluje
   1. záměr budoucího odkoupení dokončené a zkolaudované stavby „ZTV Mladé – U Špačků 
       (splašková kanalizace vč. čerpací stanice, dešťová kanalizace, vodovodní řad, veřejné
       osvětlení, sadové úpravy, komunikace, parkovací stání a chodníky)“ na pozemcích parc. 
č. 
       2457/4, 2594/1, 2595/12, 2457/3, 2456, 2452/2, 2450/22, 2452/49, 2595/2, 2457/9, 
       2457/20, 2455/37, 2458/2, 2457/17 a 2457/11, vše v  k. ú. České  Budějovice 6, od 
       spol. MLADÉ s.r.o., se sídlem Plavská 1980/11, České Budějovice, IČ 28135954, za 
       cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ ve výši 3 % z ceny dle 
znaleckého
       posudku + DPH, 
   2. záměr budoucího odkoupení pozemků parc. č. 2457/9, 2455/37, 2457/20, 2458/2, 
       2457/17 a 2457/11 (pod komunikacemi), vše v k. ú. České Budějovice 6, od spol.
       MLADÉ s.r.o., se sídlem Plavská 1980/11, České Budějovice, IČ 28135954, za cenu 
       stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“ ve výši 3 % z ceny dle znaleckého
       posudku,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení nemovitostí  a staveb 
ZTV v k. ú. České Vrbné – Stará cesta

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1758/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr budoucího odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb na části pozemku parc. č. 
166/1 a nemovitosti v k. ú. České Vrbné za kupní cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod 
staveb ZTV“, tj. 3 % z  ceny dle znaleckého posudku:
- stavby komunikace v rozsahu cca 1005 m2 
- stavby chodníku v rozsahu cca 263 m2  
- zeleně v rozsahu cca 342 m2 
- stavby kanalizace splaškové v rozsahu cca 23 m s čerpací stanicí
- stavby vodovodního řadu v rozsahu cca 128 m  
- stavby veřejného osvětlení v rozsahu cca 306 m, tj. 4 ks stožárů včetně kabelového vedení 
- části pozemku parc. č. 166/1 o výměře cca 1610 m2 pod stavbou komunikace, chodníku 
a zeleně  
od E.C.D. s.r.o., se sídlem Plavská 1978/7, 370 01 České Budějovice, IČ 281 24 448, 
investora stavby,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.



37

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr budoucího odkoupení nemovitostí  a staveb 
ZTV v k. ú. České Vrbné – křižovatka

(Částečně zrušeno usnesením č. 181/2013 ze dne 6. 2. 2013)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1759/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr budoucího odkoupení dokončených a zkolaudovaných staveb na pozemku parc. č. 

166/38, parc. č. 166/43 a části parc. č. 166/53 a č. 166/56 a nemovitostí v k. ú. České 
Vrbné za kupní cenu  stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“, tj. 3 % z  ceny 
dle znaleckého posudku:
- stavby komunikace v rozsahu cca 808 m2   
- stavby chodníku v rozsahu cca 29 m2 
- zeleň v rozsahu cca 246 m2   
- stavby kanalizace splaškové v rozsahu cca 93 m   
- stavby vodovodního řadu v rozsahu cca 96 m   
- stavby veřejného osvětlení v rozsahu cca 149 m, tj. 3 ks osvětlovacích těles na 
výložníku a 1 ks na trakčním stožáru včetně kabelového vedení,  
od E.C.D. s.r.o., se sídlem Plavská 1978/7, 370 01 České Budějovice, IČ 281 
24 448, investora stavby,

2. záměr budoucího odkoupení pozemků dotčených stavbou ZTV v k. ú. České Vrbné za 
kupní cenu stanovenou dle „Pravidel pro převod staveb ZTV“, tj. 3 % z  ceny dle 
znaleckého posudku:
- parc. č. 166/38 o výměře 1064 m2   
-  parc. č. 166/43 o výměře 11 m2   
- část parc. č. 166/53 o výměře cca 50 m2   
- část parc. č. 166/56 o výměře cca 50 m2   
z vlastnictví společnosti Praha West Investment k.s., se sídlem Kostelecká 822/75, Praha 
9 Čakovice, 196 00 Praha, IČ 256 72 096, 

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – přijetí budoucího daru částí pozemků a ZTV v rámci 
majetkového vypořádání stavby „Novostavba části MK Horní SOU, Č. Budějovice – 
1. část“ v k. ú. České Budějovice 4

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1760/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. záměr budoucího přijetí daru dokončených  a zkolaudovaných staveb ZTV (komunikace 

včetně všech součástí a příslušenství, veřejné osvětlení, vodovodní a kanalizační řady) 
umístěných na pozemcích parc. č. 12/13, parc. č. 12/12, parc.č. 13/9, parc. č. 13/8, parc.č. 
12/18, parc.č. 12/22, parc.č. 13/22, parc.č. 13/24 a parc. č. 14/1, vše v k.ú. České 
Budějovice 4 od investorů stavby společnosti František Strnad – 
KOBERCE.STRNAD.LIŠOV, se sídlem Tř. 5. května 698, 373 72 Lišov, IČ 102 77 293 
a společnosti EU Automobile s.r.o., se sídlem Prachatická 1156/2, 370 05 České 
Budějovice, IČ 280 62 442, vybudovaných v rámci stavby „Novostavba části MK Horní 
SOU, Č. Budějovice – 1. část“,

2. záměr budoucího přijetí daru částí pozemků dotčených stavbou komunikace, a to: parc. č. 
12/13, parc. č. 12/12, parc.č. 13/9 a parc. č. 13/8, vše v k. ú. České Budějovice 4 od 
konkrétních fyzických osob,



38

3. záměr budoucího přijetí daru částí pozemků dotčených stavbou komunikace, a to: parc. č. 
12/18, parc. č. 12/22, parc.č. 13/22, parc. č. 13/24  a parc. č. 14/1, vše v k. ú. České 
Budějovice 4 od konkrétních fyzických osob,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání investiční akce statutárního 
města České Budějovice – Město a voda – Vodácký přístav u Valchy

(Změněno usnesením č. 223/2012 ze dne 8. 2. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1761/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr směny částí pozemků v k. ú. České Budějovice 2, v majetku JUNÁK – svaz skautů 
a skautek ČR, 4. středisko VAVÉHA České Budějovice, Ledenická 61, 370 06 České 
Budějovice parc. č. 1645 (zahrada) oddělené geometrickým plánem č. 3445-70/2011 
a označené jako nově vzniklá parc. číslo 1645/1 (zahrada) o výměře  338 m2 a parc. č. 1646 
(vodní plocha, koryto vodního toku umělé) oddělené geometrickým plánem č. 3398-43/2011 
a označené jako nově vzniklá parc. číslo 1646/1 (vodní plocha, koryto vodního toku umělé) 
o výměře 172 m2 za pozemek parc. č. 637 (zahrada) o výměře 2391 m2 v k. ú. České 
Budějovice 5, ve vlastnictví statutárního města České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II., 
České Budějovice za účelem  majetkového  vypořádání  investiční  akce „Město a voda – 
objekt 09 – Vodácký přístav u Valchy“ s tím, že rozdíl cen v místě a čase obvyklých 
směňovaných nemovitostí ve výši 3.137.000,- Kč uhradí JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR, 
4. středisko VAVÉHA České Budějovice, Ledenická 61, 370 06 České Budějovice 
statutárnímu městu České Budějovice a s podmínkou zřízení předkupního práva pro statutární 
město České Budějovice (náklady spojené se směnou nemovitostí budou hrazeny oběma 
stranami rovným dílem),

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.
 

K bodu: Dispozice s majetkem města – majetkové vypořádání investiční akce statutárního 
města České Budějovice – vybudování cyklostezky č. 12 na Včelnou

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1762/2011:
rada města

I. m ě n í
usnesení č. 1257/2011 ze dne 7. 9. 2011 ve schvalovací části takto:
I.  schvaluje
    záměr směny částí pozemků v souvislosti s plánovanou investiční stavbou „Stavební 
úpravy 
    komunikace III/00354 – vybudování cyklostezky č. 12, České Budějovice – směr Včelná 
    – I. etapa“ od vlastníků pozemků parc. č. 3110/2 o výměře cca 1544 m2, parc. č. 3114/10
     o výměře cca 1852 m2, parc. č. 3110/3 o výměře cca 1465 m2 a parc. č. 3114/7 o výměře
     cca 1024 m2 (orná půda) v k. ú. Č. Budějovice 7, za části pozemků parc. č. 3110/4
     o výměře cca 818 m2 a parc. č. 3114/6 o výměře cca 1461 m2 a parc. č. 3095/12
     o výměře 5447 m2 (orná půda) v k. ú. České Budějovice 7, ve vlastnictví statutárního
     města České Budějovice s tím, že rozdíl výměr pozemků statutárnímu městu České



39

     Budějovice uhradí vlastníci směňovaných částí pozemků ve výši 711,50 Kč/m2

     a náklady spojené s touto směnou nemovitostí budou hrazeny oběma stranami
     rovným dílem,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - souhlasné prohlášení  - výstavba administrativního 
centra Modrá Hvězda

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1763/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu ve věci souhlasného prohlášení - výstavba administrativního centra Modrá 
Hvězda,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
zajistit zpracování právního rozboru k závazkům města vůči investorovi vyplývajícím 
z uzavřených smluv. 

K bodu: Informace o organizaci veřejné služby v roce 2011 a uzavření smlouvy s Úřadem 
práce v Českých Budějovicích na rok 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1764/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
zprávu o organizaci prací veřejné služby od 1. 3. 2011 do 30. 11. 2011,

II. s c h v a l u j e
uzavření "smlouvy o spolupráci" mezi Úřadem práce v Českých Budějovicích a statutárním 
městem České Budějovice  realizátorem veřejné služby) na rok 2012,

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení předložením smlouvy o spolupráci s Úřadem práce 
v Českých Budějovicích k podpisu primátorovi města.

K bodu: Dílčí smlouvy o poskytování služeb na ochranu a ostrahu majetku se spol. NOKIKA 
s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1765/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
znění dílčích smluv o poskytování služeb na ochranu a ostrahu majetku - sportovní haly, 
plaveckého stadionu, letní plovárny a zimního stadionu - Budvar arény se spol. NOKIKA 
s.r.o., v upraveném znění,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
předložit primátorovi Mgr. Juraji Thomovi k podpisu smlouvy o poskytování služeb na 
ochranu a ostrahu majetku - sportovní haly, plaveckého stadionu, letní plovárny a zimního 
stadionu - Budvar arény a se spol. NOKIKA s.r.o. ve schváleném znění.



40

K bodu: Žádost Městské policie České Budějovice o poskytnutí permanentních vstupenek na 
plavecký stadion

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1766/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost Městské policie České Budějovice o poskytnutí 10 ks permanentních vstupenek na 
plavecký stadion,

II. s c h v a l u j e
poskytnutí 10 ks permanentních vstupenek na plavecký stadion Městské policii České  
Budějovice dle podmínek uvedených v důvodové zprávě a to na období od 1. 1. 2012 do 
31. 12. 2012.

III. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Smlouva o prominutí dluhu s HC MOUNTFIELD a.s.  ve výši 1.304.572 Kč na 
základě usnesení zastupitelstva města č. 290/2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1767/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
smlouvu o prominutí dluhu s HC MOUNTFIELD a.s., F. A. Gerstnera čp. 7/8, 370 01 České 
Budějovice, IČ 60617250 ve výši 1.304.572 Kč na základě usnesení zastupitelstva města č. 
290/2011,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
předložit primátorovi k podpisu schválenou dohodu.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Regenerace sídliště Máj - úsek 06 východ" 
v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném 
znění bez omezení počtu zájemců

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1768/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Regenerace sídliště 

Máj - úsek 06 východ" v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění bez omezení počtu zájemců,

2. složení komisí dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení zájemce či uchazeče, jehož 

nabídka byla komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. předsedovi hodnotící komise

předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.



41

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na akci "Zateplení ZŠ Máj I, II v Českých Budějovicích" 
na provedení víceprací a odsouhlasení méněprací

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1769/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předloženou důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
1. návrh dodatku č. 1 ke smlouvě č. 2011001072 akce "Zateplení ZŠ Máj I, II v Českých 

Budějovicích" na odpočet neprováděných prací - méněpráce,
2. vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmeno 

a) zákona č. 137/2006 Sb. v platném znění s firmou OHL ŽS, a.s., Burešova 938/17, 660 
02 Brno - střed, IČ 463 42 796 na provedení víceprací,

III. p o v ě ř u j e
1. Ing. Kamila Caltu, Mgr. Petra Podholu, Ing. Zdeňka Šedu, Mgr. Bc. Dagmar Koubovou, 

Kamilu Stehlíkovou jednat s dodavatelem o provedení víceprací v rozsahu dle důvodové 
zprávy,

2. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě výsledku jednání pověřených osob 
podepsat dodatek k výše uvedené smlouvě,

IV. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu
1. dodatek č. 1 - méněpráce,
2. výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,
3. doklady týkající se ukončení jednacího řízení bez uveřejnění,
4. projednaný dodatek na vícepráce,
5. uplatnit odpovědnost projektanta.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Bourací práce v areálu bývalých kasáren 
Čtyři Dvory" v jednacím řízení bez uveřejnění - vícepráce

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1770/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vypsání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Bourací práce v areálu bývalých 
kasáren Čtyři Dvory" v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmeno a) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění s firmou Skanska a.s., Líbalova 
1/2348, 149 00 Praha 4, Chodov na provedení víceprací,

II. p o v ě ř u j e
1. Ing. Kamila Caltu, Ing. Dagmar Baumrukovou, Ing. Zdeňka Šedu a Ing. Lenku 

Růžičkovou jednat s dodavatelem o provedení víceprací v rozsahu dle důvodové zprávy,
2. Mgr. Juraje Thomu, primátora města, na základě výsledku jednání pověřených osob 

podepsat dodatek č. 1 k SoD č. 2011002512 na vícepráce,
III. u k l á d á

Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu
1. text výzvy a doklady související s vypsáním veřejné zakázky v jednacím řízení bez 

uveřejnění,
2. doklady týkající se ukončení jednacího řízení bez uveřejnění,
3. projednaný dodatek č. 1 k SoD č. 2011002512 na vícepráce.



42

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice 
Čechova (úsek Žižkova - Mlýnská stoka)"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1771/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce 

veřejných prostranství a ploch ulice Čechova (úsek Žižkova - Mlýnská stoka)" v užším 
řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění bez 
omezení počtu zájemců, v upraveném znění,

2. složení komisí dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení zájemce či uchazeče, jehož 

nabídka byla komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. předsedovi hodnotící komise

předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na "Rekonstrukce veřejných prostranství a ploch ulice 
Žižkova (úsek Senovážné náměstí - Čechova)

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1772/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Rekonstrukce 

veřejných prostranství a ploch ulice Žižkova (úsek Senovážné náměstí - Čechova) 
v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
bez omezení počtu zájemců, v upraveném znění,

2. složení komisí dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení zájemce či uchazeče, jehož 

nabídka byla komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce,

III. u k l á d á
1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,

předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,
2. předsedovi hodnotící komise,

předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.



43

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem „Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch komunikací v oblasti (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)“ – 
v jednacím řízení bez uveřejnění – vícepráce a méněpráce – zrušení části usnesení

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1773/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1492/2011 ze dne 19. 10. 2011 v části I. schvaluje odstavec 2 a v části III. ukládá 
odstavec 2 ve věci zadání zakázky malého rozsahu ve výši 293 895, 17 Kč bez DPH na 
provádění povýsadbové údržby navazující na zakázku "Rekonstrukce veřejných prostranství 
a ploch komunikací (Čsl. legií, E. Beneše, Puchmajerova, Vančury)" se spol. EUROVIA CS, 
a.s., Národní 10, 113 19 Praha 1,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
realizovat usnesení.

K bodu: Vypsání veřejných zakázek malého rozsahu na akci "Odstranění azbestové zátěže 
v ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1774/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem "Odstranění 

azbestové zátěže v ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice - inspekční a kontrolní činnost 
včetně výkazu výměr", postupem dle Směrnice rady města č. 2/2011 o postupu při 
zadávání veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., a to 
zadáním jednomu dodavateli, společnosti Foster Bohemia s.r.o., Mezi rolemi 54/10, 150 
00 Praha 5 - Jinonice, IČ 28895576,

2. záměr vypsání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Odstranění azbestové 
zátěže v ZŠ Máj I a Máj II České Budějovice,

II. u k l á d á
1. Ing. Kamilu Caltovi, náměstku primátora,

okamžitě jednat se spol. OHL ŽS, a.s., jako zhotovitelem akce "Zateplení ZŠ Máj I, II 
v Českých Budějovicích", s důrazem na maximální urychlení odstranění tzv. boletických 
panelů jako hlavního zdroje kontaminace,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: "Regenerace sídliště Máj – úsek 04 západ" - dodatek č. 5 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1775/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložený dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2011001348 se zhotovitelem EUROVIA CS, 
a.s., na navýšení ceny za povýsadbovou údržbu zeleně dle důvodové zprávy.

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit k podpisu primátorovi města dodatek č. 5 ke smlouvě o dílo č. 2011001348 se 
zhotovitelem EUROVIA CS, a.s., na navýšení ceny za povýsadbovou údržbu zeleně.



44

K bodu: Zrušení veřejné zakázky na vybavení provozních místností CSS Staroměstská pod 
názvem "Sociální zařízení - stroje a zařízení pro CSS Staroměstská"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1776/2011:
rada města

I. r u š í
podlimitní veřejnou zakázku na vybavení provozních místností CSS Staroměstská pod 
názvem "Sociální zařízení - stroje a zařízení pro CSS Staroměstská" vyhlášenou v otevřeném 
řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v platném znění,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města  k podpisu rozhodnutí o zrušení veřejné zakázky a doklady 
týkající se ukončení veřejné zakázky.

K bodu: "České Budějovice ul. E. Rošického - stavební úpravy komunikace č. III/14539" - 
dodatek č. 1

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1777/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh dodatku č. 1 k SOD č. objednatele 2010002353, č. zhotovitele S11-013-0139 na akci 
"České Budějovice ul. E. Rošického - stavební úpravy komunikace č. III/14539" se 
zhotovitelem SWIETELSKY stavební s.r.o., kterým se mění cena díla v důsledku 
provedených změn v rozsahu plnění předmětu díla takto: 
5. CENA DÍLA odstavec 5.1 
Za celé dílo podle tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2010002353 se sjednává cena 
podle přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
Původní cena 45 328 042,98,- Kč vč. DPH se snižuje o 478 746,13,- Kč vč. DPH, tj. na 
44 849 296,85,- Kč vč. DPH.  

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2010002353, primátorovi města k podpisu.

K bodu: Smlouva o provozování vodohospodářského majetku

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1778/2011:
rada města

p o v ě ř u j e
primátora města Mgr. Juraje Thomu podepsáním faktur a vyúčtováním tzv. nepeněžního plnění 
vyplývajících ze smlouvy o provozování vodohospodářského majetku mezi městem České 
Budějovice a spol. ČEVAK, a.s.



45

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Údržba komunikační zeleně" v užším řízení 
dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění bez 
omezení počtu zájemců

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1779/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání nadlimitní veřejné zakázky na služby pod názvem "Údržba komunikační zeleně" 

v užším řízení dle § 28 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 
bez omezení počtu zájemců, v upraveném znění,

2. složení hodnotící komise dle důvodové zprávy,
II. p o v ě ř u j e

Mgr. Juraje Thomu, primátora města,
1. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případném vyloučení zájemce či uchazeče, jehož 

nabídka byla hodnotící komisí vyřazena, z účasti v zadávacím řízení,
2. v zastoupení zadavatele rozhodnout o případně podané námitce na základě návrhu 

hodnotící komise,
III. u k l á d á

1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se vypsání veřejné zakázky,

2. předsedovi hodnotící komise 
předložit radě města k projednání a schválení výsledek jednání hodnotící komise.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky na "Provádění oprav a údržby místních komunikací 
a veřejně přístupných ploch na území statutárního města  České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1780/2011:
rada města

p ř e r u š u j e
projednávání bodu Vypsání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Provádění oprav 
a údržby místních komunikací a veřejně přístupných ploch na území statutárního města České 
Budějovice".

K bodu: Předání majetku k hospodaření příspěvkovým organizacím Centrum sociálních 
služeb Staroměstská a Pohřební ústav města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1781/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předání majetku k hospodaření
1. příspěvkové organizaci Centrum sociálních služeb Staroměstská, IČ 62537890 

s účinností od 7. 12. 2011, provozní soubory pořízené v rámci 3. etapy rekonstrukce 
v pořizovací ceně 346.428,60 Kč a drobný hmotný majetek v pořizovací ceně 
56.004,- Kč,

2. příspěvkové organizaci Pohřební ústav města České Budějovice, IČ 708904412 
s účinností od 15. 12. 2011, dlouhodobý hmotný majetek - kremační pec v celkové 
pořizovací hodnotě 10.387.099,20 Kč,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



46

K bodu: Informace o plnění opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených v Zprávě 
o výsledku přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 
2010

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1782/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o plnění přijatých opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve Zprávě o výsledku 
přezkoumání hospodaření statutárního města České Budějovice za rok 2010.

K bodu: Změna směrnice o fondu zaměstnanců města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1783/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
směrnici o fondu zaměstnanců města,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
realizovat přijaté usnesení (vydat směrnici).

K bodu: Stížnost klubu FBC UNITED České Budějovice na rozdělení finančních prostředků 
z dotačního programu města České Budějovice na podporu sportu v roce 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1784/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
stížnost klubu FBC UNITED České Budějovice na poskytnutí neinvestiční dotace z dotačního 
programu na podporu sportu v roce 2011 v rámci opatření č. 1.

K bodu: Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1785/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předávací protokoly a zápisy o zařazení předávaného majetku,    

II. s c h v a l u j e
1. předání majetku k hospodaření s účinností od 1. 12. 2011 Základní škole, O. Nedbala 30, 

České Budějovice, IČ 60077093, zhodnocení nemovitého majetku - stavební úpravy 
a přístavba spojovací chodby, č. pop. 882/30, parcela č. 2061/39 v k. ú. České 
Budějovice 2, v celkové ceně 5 554 639,46 Kč,

2. předání majetku k hospodaření s účinností od 1. 12. 2011 Základní škole, O. Nedbala 30, 
České Budějovice, IČ 60077093, zhodnocení nemovitého majetku - přeložka osvětlení 
v rámci přístavby spojovací chodby, č. pop. 882/30, parcela č. 2061/72 v k. ú. České 
Budějovice 2, v celkové ceně 60 000,00 Kč,

3. předání dlouhodobého nehmotného majetku k hospodaření s účinností od 
1. 12. 2011 Základní škole, O. Nedbala 30, České Budějovice, IČ 60077093, stavební 
úpravy a přístavba spojovací chodby - studie, č. pop. 882/30, parcela č. 2061/39 v k. ú. 



47

České Budějovice 2, v celkové ceně 95 200,00 Kč,
4. předání drobného dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 

29. 11. 2011 Základní škole a Mateřské škole, L. Kuby 48, České Budějovice, 
IČ 60077212 - vybavení MŠ projekt "Malým dětem nově" - vybavení interiéru MŠ 
multifunkčním nábytkem a učebními pomůckami v celkové ceně 936 000,00 Kč.

III. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - bezúplatný převod - darování 4 kusů fotbalových 
branek Junior

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1786/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr bezúplatného převodu - darování 4 kusů fotbalových branek Junior těmto fotbalovým 
klubům:
1. SK Nemanice, se sídlem U Čertíka 2703, 370 10 České Budějovice, IČ 60072741 - 2 

kusy branek v celkové hodnotě 45.600,- Kč,
2. SK Mladé, se sídlem Jasanová 1749, 370 08 České Budějovice, IČ 60074876 - 2 kusy 

branek v celkové hodnotě 45.600,- Kč,
II. u k l á d á

Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání v zastupitelstvu města.

K bodu: Smlouva o umístění kamerového bodu č. 29 - IGY Centrum

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1787/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu o rozšíření "Městského kamerového dohlížecího systému" s pomocí 
dotačního programu ministerstva vnitra,

II. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o instalaci kamerového bodu se subjektem CB Property Development, a.s.,

III. u k l á d á
Ing. Vilému Vávrovi, koordinátorovi městské policie,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace - spolupráce s partnerským městem Pasov, SRN - na zajištění 
návštěvy Unie katolických žen pobočka České Budějovice v partnerské organizaci 
v Pasově

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1788/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,

II. s c h v a l u j e
poskytnutí neinvestiční dotace - spolupráce s partnerským městem Pasov, SRN - na zajištění 
návštěvy Unie katolických žen pobočka České Budějovice v partnerské organizaci v Pasově 
ve výši 12.000,- Kč pro Unii katolických žen pobočka České Budějovice, IČ 47608331,



48

III. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - výstava holubů a drobných 
zvířat; mezinárodní vánoční turnaj v kopané; vánoční besídka a večer vánočních 
tradic pro děti centra ARPIDA

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1789/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na výstavu holubů 

a drobných zvířat dne 3. a 4. 12. 2011 v Českých Budějovicích ve výši 3 000,- Kč pro 
ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizaci 8 České Budějovice,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora na mezinárodní vánoční 
turnaj v kopané dětí narozených v roce 1998 a mladších dne 11. 12. 2011 v Českých 
Budějovicích ve výši 7 000,- Kč pro Tělovýchovnou jednotu LOKOMOTIVA České 
Budějovice,

3. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora na vánoční besídku a večer 
vánočních tradic pro děti centra ARPIDA ve výši 10 000,- Kč pro ARPIDU, centrum pro 
rehabilitaci osob se zdravotním postižením, o. s.,

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na 1. pololetí 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1790/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
termíny zasedání Zastupitelstva města České Budějovice na 1. pololetí roku 2012 dle důvodové 
zprávy v upraveném znění.

K bodu: Návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného 
dne 15. 12. 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1791/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
návrh programu 11. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 15. 12. 2011 
v upraveném znění.



49

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Zapojení projektu 2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy, Praha 5 do IPRM Levý 

břeh Vltavy: Partnerství pro prevenci sportovních úrazů a lepší zajištění první 
pomoci

Usnesení ve věci zapojení projektu  2. lékařské fakulty Univerzity Karlovy, Praha 5 do IPRM Levý 
břeh Vltavy: Partnerství pro prevenci sportovních úrazů a lepší zajištění první pomoci, nebylo 
přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 1635/21, 1635/26 a 1635/1 v k. ú. České 
Budějovice 2

Usnesení ve věci schválení uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 1635/21 (ostatní komunikace, ostatní plocha) a parc. č. 
1635/26 a 1635/1 (zeleň, ostatní plocha) v k.ú. České Budějovice 2 pro stavbu „ČB – CITY PARK, 
přeložka kabelového vedení VN a NN“, spočívajícího ve strpění uložení sítě VN, NN a SDE 
a v právu vstupu na pozemek za účelem nutných oprav, údržby a odborné revize, v rozsahu, jak 
bude zaměřeno geometrickým plánem (cca 625 m2), mezi statutárním městem České Budějovice, 
náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244732, (jako povinný), 
a E.ON Distribuce, a. s., se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 
28085400,  (jako oprávněný), na dobu neurčitou, za cenu stanovenou dle „Zásad projednávání 
a schvalování smluv o zřízení věcných břemen“, to je při dotčené ploše včetně ochranného pásma 
do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý započatý 1 m2 (cena je uváděná bez DPH), 
nebylo přijato.

K bodu: Podpora mezinárodního turnaje World Talent Tournament 2012

Usnesení ve věci vzetí na vědomí žádosti od spol. Ferrax sport s.r.o. o podporu mezinárodního 
turnaje mládeže v ledním hokeji World Talent Tournament 2012 a schválení společnosti Ferrax 
sport s.r.o., se sídlem Lipolec 14, 38001 Dačice podporu mezinárodního turnaje World Talent 
Tournament v podobě nižší ceny za pronájem ledové plochy v Budvar aréně, kterou město 
účtuje mládeži a v tom, že v ceně za pronájem ledu bude již zahrnut pronájem časomíry, šaten, 
hlediště a úklid nebude účtován jako zvláštní položka, nebylo přijato.

K bodu: Schválení provozní doby a ceníku služeb plaveckého stadionu pro veřejnost 
s platností od 1. 1. 2012

Usnesení ve věci schválení provozní doby a ceníku služeb plaveckého stadionu pro 
veřejnost dle přílohy s platností od 1. 1. 2012, nebylo přijato.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky malého rozsahu pod názvem "Oddělení prostoru pro 
chodce v ulici Na Sádkách v úseku Kaufland - Husova třída"

Usnesení ve věci I. schválení 1. vypsání veřejné zakázky malého rozsahu dle důvodové zprávy pod 
názvem "Oddělení prostoru pro chodce v ulici Na Sádkách v úseku Kaufland - Husova třída" 
postupem dle směrnice Rady města České Budějovice č. 2/2011 ze dne 24. 8. 2011 o postupu při 
zadávaní veřejných zakázek a v souladu s § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění, zveřejněním na webu města - profilu zadavatele, 2. složení komise pro 
posouzení a hodnocení nabídek dle důvodové zprávy; pověření Mgr. Juraje Thomy, primátora 



50

města, v zastoupení zadavatele rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky na základě návrhu 
komise pro posouzení a hodnocení nabídek nebo rozhodnout o případném zrušení výše 
uvedené veřejné zakázky a uložení 1. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru, 
a) předložit primátorovi města k podpisu výzvu k podání nabídky a doklady týkající se vypsání 
veřejné zakázky, b) předložit primátorovi města k podpisu rozhodnutí o výběru a doklady týkající 
se ukončení veřejné zakázky, c) seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o výběru nejvhodnější 
nabídky, 2. Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, 2. předložit 
k podpisu Ing. Kamilu Caltovi, náměstkovi primátora, projednanou smlouvu o dílo s vítězem 
veřejné zakázky, nebylo přijato.

Č. Budějovice  8. 12. 2011
Zapsal(a): Ivana Jiráková

Mgr. Juraj Thoma Mgr. Petr Podhola
primátor náměstek primátora


